26. Georgius indignus episcopus Antiochiae Pisidiae libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
27. Theophylactus indignus diaconus exarchus et ex persona clarae metropoleos Cariae libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
- 5 28. Leo indignus episcopus Iconii libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
29. Anastasius indignus episcopus Nicopoleos ueteris Hepiri libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
30. Constantinus indignus episcopus Pergae <libenter omnia quae praescripta sunt La.-Co. 327  
10 suscipiens subscripsi>.
31. Gregorius peccator presbyter et ex persona throni Traianopoleos Thracensium regionis libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
32. Leo indignus episcopus Rhodi libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
- 15 33. Christophorus indignus episcopus Phasidis id est Trapezuntensium libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
34. Manuhel indignus episcopus Hadrianopoleos libenter omnia quae praescripta PL 129, 341  
sunt suscipiens subscripsi.
35. Nicolaus indignus episcopus Hierapoleos Phrygarum prouinciae libenter  
20 omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
36. Basilius indignus episcopus ciuitatis Sylei libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
37. Galato exiguus presbyter et ex persona Stephani archiepiscopi Siciliae libenter Rom. 533  
omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.

---

P VE

1 Gregorius *ed. Rom.\* i. t.* (Georgius *ed. Rom.\*\**) | Pysidię Antiochie VE 1–2 libenter – subscripsi] similiter P  
3 Theophilactus VE | clare P 5 Yconii VE 5–6 libenter – subscripsi] similiter P 7–14 *D 29–32 om. V* 7 Epiri  
*ed. Rom.\** 8 suscipiens *om. P* 9–10 *D 30 om. E (de V uide supra), suppl. ed. Rom. ex gr.* 9–10 libenter –  
subscripsi (*om. P*) *suppl. ed. Rom.* 11 throni V: troni P, *om. E ed. Rom. (corr. ed. Reg.)* 12 libenter – subscripsi E:  
similiter P 13 Rhodi P: Rodi E (*corr. F*) 13–14 libenter – subscripsi E: similiter P 15 Trapezuntensium  
*ed. Rom.\** 16 quae – sunt *om. E ed. Rom. (omnia + praescripta ed. Reg.\*)* | suscipiens *post omnia V, om. P* 17 Ma-  
nuel *F edd.* | indignus *om. P* | Adrianopoleos VE *ed. Rom., sed cf. A 24 etc.* 17–18 libenter – subscripsi] similiter P  
19 indignus *om. P* | Hieropoleos VE | Pyhygarum VE | prouintie P E 19–20 libenter – subscripsi] similiter P  
20 quae – sunt *om. V* | subscripsi] manu mea scripsi V suscipit manus mea E subscripsi manu mea *F edd., correxi*  
*coll. gr.* 21 indignus *om. P* | Sylei P: Silei VE Silaei *ed. Rom.\* (Sylaei Hard.)* 21–22 libenter – subscripsi] similiter  
P 22 suscipiens subscripsi *om. E (suppl. F)* 23 exiguus *om. P* | Siciliae *ed. Rom.\** 23–24 libenter – subscripsi]  
similiter P